Yayına Hazırlayanın Açıklaması

Aşk-ı Memnu, Servet-i Fünun dergisinde tefrika edildikten sonra (28
Kânunusani 1314 / 9 Şubat 1899 – 4 Mayıs 1316 / 17 Mayıs 1900)
kitap halinde yayımlanır (1316/1901, Âlem Matbaası, 527 s.).

Romanın ikinci baskısı 1925’te Hilmi Kitabevi tarafından yapılır.
Aynı yayınevi, 1939’da yazarı tarafından sadeleştirilmiş bir baskı

daha yayımlar. Bu baskıda Uşaklıgil, romanı dil ve söyleyiş açı-
sından günün okuru için daha rahat bir metin haline getirmiştir.